

Echo Trading, Randers ApS

Byskrivervej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 15 11 66 41

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025.

Jørgen Bjarne Krogh
Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Echo Trading, Randers ApS
Byskrivervej 1
8920 Randers NV

E-mail: krogh@echotrading.dk

CVR-nr.: 15 11 66 41

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Jørgen Bjarne Krogh

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og dertilhørende virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.077 kr. mod 386.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-59.497	-37.583
Bruttoresultat	-59.497	-37.583
Driftsresultat	-59.497	-37.583
Andre finansielle indtægter	320.167	558.932
Øvrige finansielle omkostninger	-114.693	-25.953
Resultat før skat	145.977	495.396
Skat af årets resultat	-31.900	-108.979
Årets resultat	114.077	386.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.077	386.417
Disponeret i alt	114.077	386.417

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.477	41.159
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.004</u>	<u>6.824</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.481</u>	<u>47.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.361.397</u>	<u>5.130.353</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.361.397</u>	<u>5.130.353</u>
Likvide beholdninger	<u>249.031</u>	<u>237.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.659.909</u>	<u>5.416.134</u>
Aktiver i alt	<u>5.659.909</u>	<u>5.416.134</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	<u>3.738.570</u>	<u>3.624.493</u>
Egenkapital i alt	<u>5.238.570</u>	<u>5.124.493</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.547	24.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>384.792</u>	<u>267.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.339</u>	<u>291.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.339</u>	<u>291.641</u>
Passiver i alt	<u>5.659.909</u>	<u>5.416.134</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2024	1.500	3.624	5.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	114	114
	1.500	3.738	5.238

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapital- andele 1.000 DKK
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>5.361</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-114</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		
